

Klasikleri Yeniden Tasarıyoruz



Play Lab'de en önemli işimiz, çocuklardan oluşan uzman ekibimizi oyun oynarken dinleyerek (ve izleyerek) iyi fikirleri harika hale getirmektir. Ancak biz bununla sınırlı kalmıyoruz. Neden mi? Harika bir fikrin bile iyileştirilebileceğini biliyoruz. Araştırma ve gözlemlerimiz sonucunda, klasik oyuncaklarımızı geliştirmeye devam etmenin yollarını keşfettik. Öğrenme sürecini iyileştirecek düzenlemeler yaparak veya oyuncacı daha büyük hale getirerek (Daha fazla eğlenceye kim hayır der!), en başarılı oyuncaklarımızı yenilikçiliği ve eğlenceyi elden bırakmıyoruz.

Eğlence yeni bir boyutta devam ediyor

Renkli Halkalar® oyuncağının oyun mantığı ve gelişime yardımcı özellikleri popülerliğini hiçbir zaman yitirmez. Ancak Dev Renkli Halkalar® oyuncağında ekibimiz, fiziksel oyun öğelerinden yararlanarak klasik halkaları sıralama deneyimini geliştirdi. Ekstra geniş taban, çocukları dev halkalarla oynamanın türlü yollarını keşfederken ayağa kalkmaya, emeklemeye ve hareket etmeye teşvik ediyor.



Bildiğiniz ve sevdiğiniz renkli oyuncak
Klasik Renkli Halkalar®



Şimdi çok büyük ve her zamanki gibi çok eğlenceli
Dev Renkli Halkalar®



Thomas ve Arkadaşları™ Trenleri

Play Lab'deki uzmanlarımız, yıllar süren araştırmalar sonucunda çocukların ifadedi büyük yüzlerle bağ kurduğunu öğrendi. Bu doğrultuda ekibimiz, Thomas ve Arkadaşları™ trenlerinin tasarımını gözden geçirerek daha dinamik yüzler ve yüz ifadeleri kullandı. Testler sırasında çocukların, yüzleri taklit etmekten hoşlandıkları ve trenlerin hangi duyguları hissettiğini (örneğin, şaşırması mı yoksa mutlu mu olduklarını) anlayabildikleri gözlemlendi.



Imaginext® DC Super Friends™ Batbot



Imaginext® DC Super Friends™ Batbot, okul öncesi çağıdaki çocukların yıllardır çok sevdiği bir oyuncak. Çocuklar özellikle robotun kendileri kadar büyük olmasına bayılıyor! Bununla birlikte, Play Lab testlerinde çocuklar sıklıkla Batbot'u uçurmak istediği halde bu devasa oyuncacı kaldırmakta zorlandığı için, oyuncacının boyutlarının sorunlu da olabileceğini fark ettik. Tasarımcılarımız, Batbot'a tekerlek ve kol ekledi. Bu sayede çocuklar "uçuş modunu" kolayca etkinleştirerek Batman ile maceralara atılabiliyor. Çocuklara doğal olarak eğilim gösterdikleri şekillerde oyun oynamaya olanağı sunmak, hem oyunu kendilerinin kontrol etmesini sağlar hem de oyun oynadıkları için onları ödüllendirir. Böylece çocuklar daha fazla oyun oynamaya istekli olur.

Yalnızca ayakta durabilen robot
Orijinal Batbot



Uçuş modu etkin
Güncellenen Bat-Tech Batbot



Little People®



Little People® ile öğrenme ve oynama yöntemi; ebeveynlerin, minikler büyüdükçe eğitici içeriklerin, şarkıların ve seslerin seviyesini artırmaya olanak tanıyor. Kendileriyle birlikte oyun ve öğrenme deneyiminin de değişmesi, çocukların ilgisinin canlı kalmasına yardımcı oluyor.

Klasik oyunlar ve maceralar
Little People®



Yepyeni eğitici içerikler
Little People®

